
Město Rakovník 
Rada města Rakovníka 

Usnesení 

z 69. schůze rady města, která se konala dne 26. 5. 2021 od 14:00 hodin 
v turistické ubytovně města Rakovník ve Skryjích 

U S N E SE N Í 331/21 
Rada města schvaluje na vržený program jednání. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 332/21 
Rada města bere na vědomí vydaná rozhodnutí, vedená odborem dopravy dle zákona č. 1311997 Sb., 
o pozemních komunikacích, v platném znění, za období od 5. 5. 2021 do 18. 5. 2021 uvedená pod 
poř. č. 75-84, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 333/21 
Rada města 

bere na vědomí dopis Ministerstva životního prostředí pro obce k plnění opatření pro omezení 
emisí ze spalovacích zdrojů vyplývajících z aktualizace Programu zlepšování kvality ovzduší pro 
zónu Střední Čechy CZ02, 
schvaluje zaslání dopisu jménem starosty města o neposkytnutí finanční podpory (dotace 
či půjčky) na instalaci akumulační nádoby nad rámec pokynů výrobce. 

U S N ES E N Í 334/21 
Rada města 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

bere na vědomí řízení Krajského úřadu Středočeského kraje a Agentury ochrany přírody a krajiny 
ČR, dle zákonů č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí) ač. 11411992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, oba ve znění pozdějších předpisů za období od 12. 5. 2021 do 26. 5. 2021 
uvedená podpoř. č. 15- 16, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení, 
schvaluje zaslání vyjádření k řízení č. 15. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 335/21 
Rada města bere na vědomí řízení vedené odborem životního prostředí dle zákona č. 254/2001 Sb., 
o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), v platném znění, za období od 12. 5. 2021 
do 26. 5. 2021 uvedené podpoř. č. 4, ve kterém je město Rakovník účastníkem řízení. 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 336/21 
Rada města bere na vědomí plnění usnesení z 61., 65. a 66. schůze rady města odborem životního 
prostředí. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N ES E N Í 337/21 
Rada města 

bere na vědomí žádost subjektu Zdravotní klaun, o. p. s., IČ: 26547953, Paříkova 35517, 190 00 
Praha 9 - Vysočany, o finanční podporu, 
rozhoduje uzavřít darovací smlouvu se subjektem Zdravotní klaun, o. p. s., IČ: 26547953, 
Paříkova 355/7, 190 00 Praha 9 - Vysočany, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je 
poskytnutí daru ve výši 4.000 Kč. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 338/21 
Rada města 

revokuje usnesení č. 704/20 ze dne 4. ll. 2020, 
rozhoduje 

1 



že v souladu s dohodami o výkonu pěstounské péče mezi pěstouny a MěÚ Rakovník 
se uskuteční pobyty dětí v pěstounské péči v rekreačním zařízení města ve Skryjích 
v roce 2021 ve dnech: 4. 7.- 9. 7. a 27. 8.- 30. 8., 
že v souladu s dohodami o výkonu pěstounské péče mezi pěstouny a MěÚ Rakovník 
se uskuteční pobyt dětí v pěstounské péči v roce 2021 v rekreačním zařízení v Bohutíně 
č. p. 60 ve dnech 27. 10.-31. 10. a v Bavorově {Továrníkovo vila) ve dnech 14. 8.-
21. 8. 
že případnou volnou kapacitu výše uvedených termínů je možné doplnit dětmi 

ze sociálně znevýhodněného prostředí. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 339/21 
Rada města 

bere na vědomí informace o mimořádné dotační výzvě pro poskytovatele služby péče o dítě 
v dětské skupině pro rok 2021, 
pověřuje odbor sociálně - právní ochrany dětí a sociální prevence zpracováním žádosti a jejím 
podáním. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 340/21 
Rada města 

bere na vědomí zápis ze schůze komise pro výchovu a vzdělávání ze dne 13. 5. 2021, 
doporučuje zastupitelstvu města 

schválit poskytnutí neinvestičních příspěvků na provoz jako závazného ukazatele rozpočtu 
v roce 2021 v celkovém objemu 214 200 Kč těmto školám zřizovaným městem Rakovník 
s tím, že budou v účetnictví těchto příspěvkových organizací vedeny odděleně 

a do 31. 1. 2022 budou vyúčtovány: 
Mateřská škola V Lukách Rakovník, V Lukách 2174, IČ: 67673759, V Lukách 2174, 269 Ol 
Rakovník II, 

- na projekt "Buďme (zase) spolu", 5 000 Kč, 
Mateřská škola Šamotka Rakovník, Šamotka 259, IČ: 47020334, Šamotka 259, 269 Ol 
Rakovník II, 

- na projekt "Malá ZOO", 10 000 Kč, 
Mateřská škola Klicperova Rakovník, Klicperova 1904, IČ: 47014008, Klicperova 1904, 
269 Ol Rakovník II, 

- na projekt "Rozvoj nabídky sportovních aktivit na školní zahradě", 5 000 Kč, 
Mateřská škola Vinohrady Rakovník, Zd. Štěpánka 2232, IČ: 47013982, Zd. Štěpánka 2232, 
269 O 1 Rakovník II, 

- na projekt "Mezi námi mezigeneračně v MŠ Vinohrady", 5 000 Kč, 
Mateřská škola Průběžná Rakovník, Průběžná 2312, IČ: 00875457, Průběžná 2312, 269 Ol 
Rakovník II, 

- na projekt "Děti v pohybu", 22 200 Kč, 
1. základní škola, Rakovník, Martinovského 153, IČ: 47016973, Martinovského 153, 269 Ol 
Rakovník I, 

- na projekt "Řemeslo má zlaté dno", 5 000 Kč, 
- na projekt "Společný projekt 1., 2. a 3. základní školy v Rakovníku", 10 000 Kč, 
- na projekt "Animace na Jedničce", 20 000 Kč, 
- na projekt "Prevence rizikového chování žáků- adaptační kurz", 22 000 Kč, 

2. základní škola, Rakovník, Husovo náměstí 3, IČ: 47016981, Husovo náměstí 3, 269 Ol 
Rakovník I, 

- na projekt "Anglický jazyk", 
- na projekt "Společný projekt 1., 2. a 3. základní školy v Rakovníku", 
- na projekt "Adaptační pobyt žáků 6. ročníků", 

3. základní škola, Rakovník, Okružní 2331, IČ: 47013991, Okružní 
Rakovník II, 

- na projekt "Společný projekt 1., 2. a 3. základní školy v Rakovníku", 
- na projekt "Veselé čtení, hraní a povídání", 
- na projekt "Atletika", 
- na projekt "Společenská výchova", 

2 

15 000 Kč, 
10 000 Kč, 
22 OOOKč, 

2331, 269 Ol 

7 000 Kč, 
4 000 Kč, 
2 OOO,Kč, 

17 000 Kč, 



- na projekt "Adaptační kurz", 33 000 Kč, 

schválit jako závazné ukazatele rozpočtu na rok 2022 neinvestiční příspěvky školám 
zřizovaným městem na provoz v celkovém objemu 235 800 Kč, které budou v účetnictví 
těchto příspěvkových organizací vedeny odděleně a do 31. 8. 2022 budou vyúčtovány s tím, 
že celkový objem těchto finančních příspěvků bude v roce 2022 činit 450 000 Kč: 
Mateřská škola V Lukách Rakovník, V Lukách 2174, IČ: 67673759, V Lukách 2174, 269 Ol 
Rakovník II, 

- na projekt "Buďme (zase) spolu", 5 000 Kč, 
Mateřská škola Šamotka Rakovník, Šamotka 259, IČ: 47020334, Šamotka 259, 269 Ol 
Rakovník II, 

- na projekt "Malá ZOO", 1 O 000 Kč, 
1. mateřská škola Rakovník, V Hradbách 188, IČ: 47019581, V Hradbách 188, 269 Ol 
Rakovník I, 

- na projekt ,,Muzicírování v Hradbách", 25 000 Kč, 
Mateřská škola Klicperova Rakovník, Klicperova 1904, IČ: 47014008, Klicperova 1904, 
269 O 1 Rakovník ll, 

- na projekt "Rozvoj nabídky sportovních aktivit na školní zahradě", 5 000 Kč, 
Mateřská škola Vinohrady Rakovník, Zd. Štěpánka 2232, IČ: 47013982, Zd. Štěpánka 2232, 
269 O 1 Rakovník ll, 

- na projekt "Mezi námi mezigeneračně v MŠ Vinohrady", 2 000 Kč, 
Mateřská škola Průběžná Rakovník, Průběžná 2312, IČ: 00875457, Průběžná 2312, 269 Ol 
Rakovník II, 

- na projekt "Děti v pohybu", 44 800 Kč, 
Mateřská škola V Parku Rakovník, Frant. Diepolta 2249, IČ: 47020342, Frant. Diepolta 2249, 
269 O 1 Rakovník II, 

- na projekt "Podpora logopedické prevence a prevence specifických poruch učení 
v MŠV Parku", 8 000 Kč, 

1. základní škola, Rakovník, Martinovského 153, IČ: 47016973, Martinovského 153, 269 Ol 
Rakovník I, 

- na projekt "Řemeslo má zlaté dno", 9 000 Kč, 
- na projekt "Společný projekt 1., 2. a 3. základní školy v Rakovníku", 13 000 Kč, 
- na projekt ,,Animace na Jedničce", 10 000 Kč, 
- na projekt "Prevence rizikového chování žáků- cyklistický kurz", 18 000 Kč, 

2. základní škola, Rakovník, Husovo náměstí 3, IČ: 47016981, Husovo náměstí 3, 269 Ol 
Rakovník I, 

- na projekt "Anglický jazyk", 
- na projekt "Společný projekt 1., 2. a 3. základní školy v Rakovníku", 

3. základní škola, Rakovník, Okružní 2331, IČ: 4 7013991, Okružní 
Rakovník II, 

15 000 Kč, 
19 OOO,Kč, 

2331, 269 Ol 

- na projekt "Společný projekt 1., 2. a 3. základní školy v Rakovníku", 19 000 Kč, 
- na projekt "Veselé čtení, hraní a povídání", 6 000 Kč, 
- na projekt "Atletika", 4 OOOKč, 
- na projekt "Rozvoj mezinárodní spolupráce škol - basketbalový turnaj HMS 

X 3. ZŠ", 12 000 Kč, 
- na projekt "Meziškolní vědomostně-dovednostní soutěž", ll 000 Kč. 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 341121 
Rada města stanovuje odměny ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných městem Rakovník 
v oblasti školství a kultury v souladu s návrhem rady města. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 342/21 
Rada města souhlasí se zapojením 1. základní školy, Rakovník, Martinovského 153, IČ: 47016973, 
Martinovského 153, 269 Ol Rakovník, a 3. základní školy, Rakovník, Okružní 2331, IČ: 47013991, 
Okružní 2331, 269 Ol Rakovník, do projektu kraje financovaného z Operačního programu potravinové 

3 



a materiální pomoci na pozici partnera s finančním příspěvkem s názvem "Obědy do škol 
ve Středočeském kraji N" pro školní rok 202112022. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 343/21 
Rada města 

bere na vědomí rozpočtová opatření č. 1, 9 a 15, které byly provedené ve schváleném rozpočtu 
města Rakovníka na rok 2021 v období leden až květen 2021, 
doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí rozpočtová opatření č. 1, 9 a 15, které byly 
provedené ve schváleném rozpočtu města Rakovníka na rok 2021 v období leden až květen 2021. 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 344/21 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit následující rozpočtová opatření: 

Rozpočtové opatření č. x1 
Příjmovou stranu rozpočtu snížit o: 

POL 1122 (Daň z příjmů PO- obec) 
Výdajovou stranu rozpočtu snížit o: 
ODPA 6171 POL 5365 ORJ 0204 (Platby daní finančnímu úřadu) 

Rozpočtové opatření č. x2 
Příjmovou stranu rozpočtu zvýšit o: 

POL 1112 (Daň z příjmů FO z podnikání) 
ODPA 3113 POL 2229 ORJ 0203 (Školství- vratky dotací) 
ODPA 3319 POL 2229 ORJ 0203 (Kultura- vratky dotací) 
ODPA 3419 POL 2229 ORJ 0203 (Sport- vratky dotací) 
ODPA 3632 POL 2139 (Pronájem hrobových míst) 
ODPA 4351 POL 2122 ORJ 0206 (Odvod z investičního fondu PS) 
Výdajovou stranu rozpočtu zvýšit o: 
ODPA 6409 POL 5901 ORJ 0204 (Rozpočtová rezerva) 

U S N E S E N Í 345/21 

-416 820 Kč 

-416 820 Kč 

1 200 000 Kč 
19 500 Kč 
67 500Kč 
70 500Kč 

200 000 Kč 
600 OOOKč 

2 157 500 Kč 
(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

Rada města schvaluje následující rozpočtové opatření a doporučuje zastupitelstvu města vzít jej na 
vědomí: 

č. 17 - odbor správy majetku 
Příjmy: 

POL 4222 ORJ 0205 ORG 82019 (Nasvícení přechodů- dotace) 400 000 Kč 
Výdaje: 
ODPA 3631 POL 5171 ORJ 0205 (VO- údržba) 

U S N E S E N Í 346/21 

400 OOOKč 
(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

Rada města akceptuje úpravu úrokové sazby u Smlouvy EO-D/0012/2019 o ČSOB spořicím účtu 
pro podnikatele dle návrhu Československé obchodní banky, a. s., IČ: 00001350, Radlická 333/150, 
150 57 Praha 5, doručeného městu dne 20. 5. 2021. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 347/21 
Rada města bere na vědomí řízení vedená odborem výstavby dle zákona č. 183/2006 Sb. o územním 
plánování a stavebním řádu, v platném znění, za období od 8. 5. 2021 do 21. 5. 2021, uvedená pod 
poř. č. 271-279, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 348/21 
Rada města 

- bere na vědomí žádost ČR- Státního pozemkového úřadu, IČ: 01312774, Husinecká 1024/lla, 
130 00 Praha 3, Žižkov, o sdělení podle ust. § 6 zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém 

4 



úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, týkající 
se pozemků p. p. č. 1489/1 (81 m2

) a 1489/2 (97m2
) v k. ú. Rakovník (LV 10002), 

rozhoduje nevyloučit pozemky p. p. č. 148911 a 1489/2 z převodu na jiné osoby vzhledem 
k tomu, že neshledala žádné důvody pro jejich vyloučení. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 349/21 
Rada města souhlasí s povolením zvláštního užívání komunikace, které vydává odbor dopravy jako 
silniční správní úřad pro Zuzanu Milerovou, IČ: 03838471, Kloučkova 2820, Rakovník, za účelem 
umístění předzahrádky na chodníku v ulici Trojanova před domem č. p. 263, za podmínek GS 149/17. 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 350/21 
Rada města rozhoduje objednat u 

Údržby městských komunikací Rakovník, s. r. o., IČ: 25073249, Kokrdovská 78, 269 Ol 
Rakovník, stavbu chodníku v ulici Na Spravedlnosti, v celkové částce 176 200,20 Kč vč. DPH, 
Pavla Srpa, IČ: 11261684, Rubínova 1146, 269 Ol Rakovník, rozšíření veřejného osvětlení podél 
nového chodníku v ulici Na Spravedlnosti, v celkové výši 73 082,89 Kč vč. DPH. 

U S N E S E N Í 351121 
Rada města 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

rozhoduje uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu 
provést stavbu s oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
IV - Podmokly, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zřízení oprávnění umístění, 

provozování a údržby kabelového vedení NN a přípojkové skříně NN na části pozemků 

p. p. č. 3642/6, 3639, 2269/42, 373311 v k. ú. Rakovník (LV 10001), za jednorázovou úhradu 
ve výši 34 396 Kč plus DPH v aktuálně platné sazbě, 
souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se umístění nového kabelového vedení 
NN a přípojkové skříně NN na části pozemků p. p. č. 3642/6, 3639, 2269/42, 373311 
v k. ú. Rakovník (LV 10001). (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

U S N E S E N Í 352/21 
Rada města 

rozhoduje uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s oprávnenym 
GasNet, s. r. o., IČ: 27295567, Klíšská 940/96, 400 Ol Ústí nad Labem, Klíše, v navrhovaném 
znění, jejímž předmětem je zřízení oprávnění umístění, provozování a údržby plynárenského 
zařízení na části pozemku p. p. č. 673/18 v k. ú. Rakovník (LV 10001), za jednorázovou úhradu 
ve výší 121 Kč/m plus DPH v aktuálně platné sazbě, 
souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se plynárenského zařízení na části 

pozemku p. p. č. 673/18 v k. ú. Rakovník (LV 10001). (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 353/21 
Rada města 

rozhoduje uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu 
provést stavbu s oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
IV - Podmokly, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zřízení oprávnění umístění, 

provozování a údržby kabelového vedení NN včetně přípojkové skříně na části pozemků 

p. p. č. 3794/19, 3403/9, 3403/1 v k. ú. Rakovník (LV 10001), za jednorázovou úhradu ve výši 
12 243 Kč plus DPH v aktuálně platné sazbě, 
souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se umístění nového kabelového vedení 
NN včetně přípojkové skříně na části pozemků p. p. č. 3794119, 3403/9, 3403/1 v k. ú. Rakovník 
(LV 10001). (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 354/21 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout uzavřít smlouvu o partnerství a vzájemné 
s.eoiupráci za účelem realizace projektu "Cyklostezka Kněževes - Rakovník" s Městysem Kněževes, 
IC: 00243868 Václavské nám. 124, 270 Ol Kněževes, z programu Státního fondu dopravní infrastruktury 

5 



pro financování výstavby nebo oprav cyklistických stezek nebo zřizování jízdních pruhů pro cyklisty pro 
rok 2021, v navrhovaném znění. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 355/21 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout uzavřít darovací smlouvu se Středočeským 
krajem, IČ: 70891095, Zborovská 11,150 21 Praha 5, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je 
bezúplatný převod pozemku p. p. č. 2814 (31 O m2

) v k. ú. Rakovník (LV 10001 ), za účelem realizace 
akce "11/229 Rakovník, připojení na 111237" (obchvat města, trasa B3). (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 356/21 
Rada města 

rozhoduje uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti s oprávněným CETIN a. s., 
IČ: 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, v navrhovaném znění, jejímž 
předmětem je zřízení oprávnění umístění, provozování a údržby podzemního komunikačního 
vedení na části pozemku p. p. č. 3627/9 v k. ú. Rakovník (LV 10001), za jednorázovou úhradu 
ve výši 7 502 Kč plus DPH v aktuálně platné sazbě, 
souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se nového podzemního komunikačního 
vedení na části pozemku p. p. č. 3627/9 v k. ú. Rakovník (LV 10001). 

U S N ES E N Í 357/21 
Rada města 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

bere na vědomí žádost DP Development Group, a.s., IČ: 27604772, Bratří Burianů 1479, 269 Ol 
Rakovník o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti spočívající v právu chůze, jízdy a parkování 
na pozemku p. p. č. 3678/3 v k. ú. Rakovník (LV 10001), 
rozhoduje nevyhovět žádosti z důvodu nedokončené stavby. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 358/21 
Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 
pozemku s Š. P ., bytem Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je umístění skládky materiálu 
- dlažby z důvodu pokládky venkovní dlažby, a to na části pozemku p. p. č. 461112 v k. ú. Rakovník 
(LV 10001). (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 359/21 
Rada města 

rozhoduje objednat u Mystic Constructions s.r.o. IČ: 26177358, Římská 678/26, Vinohrady, 
102 00 Praha 2, vypracování projektové dokumentace na výstavbu skateboardového hřiště 

v ul. Trávnická v Rakovníku, za cenu 14 7 620 Kč vč. DPH, 
schvaluje změnu rozpisu rozpočtu č. 17 - odbor správy majetku 

z ODPA 6171 POL 5171 ORJ. 0205 (Budovy úřadu- údržba) 150 000 Kč 
na ODPA 3412 POL 5169 ORJ 0205 (Sportoviště- ostatní služby) 150 000 Kč 

U S N E S E N Í 360/21 
Rada města 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

rozhoduje zahájit zadávací řízení k podání nabídky na vereJnou zakázku malého rozsahu 
"Stavební úpravy v hospodářském pavilonu v MŠ V Lukách v Rakovníku", v navrhovaném 
znění, 

- jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení nabídek v složení: 
Člen: Náhradník: 
J. š. L. š. 
J.K. M.D. 
L. B. P. Š. 

U S N E S E N Í 361121 
Rada města 

6 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 



bere na vědomí žádost Tradičního pivovaru v Rakovníku, a. s., IČ: 26474638, Havlíčkova 69, 
269 O 1 Rakovník, o vybudování klimatizační jednotky v prostorách nebytového prostoru 
v přízemí budovy č. p. 144 v Rakovníku, 
rozhoduje uzavřít Dohodou o stavebních úpravách, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je 
souhlas s umístěním klimatizačních jednotek s tím, že veškeré náklady ponese žadatel. 

(Usnesení přijato: Pro 4: Nejdl, Pavlík, Štíbr, Trešl; zdržel se 1: Švácha) 

U S N E S E N Í 362/21 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

vzít na vědomí žádost J. Z., bytem Rakovník, o odkoupení pozemků p. p. č. 2366/47 a 23661129 
v k. ú. Rakovník (LV 10001 ), 
rozhodnout neodprodat dotčené pozemky. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 363/21 
Rada města rozhoduje 

uzavřít dodatek č. 6 ke smlouvě o vypuJcce OSM-88/2005 uzavřené s Kulturním centrem 
Rakovník, IČ: 71192557, Na Sekyře 2377, 269 Ol Rakovník, jehož předmětem je vyjmutí části 
nebytových prostor z předmětu výpůjčky, 
zveřejnit záměr pronajmout nebytový prostor (garáž-15m2

) umístěný v budově č. p. 59, která je 
součástí pozemku st. p. č. 294 v k. ú. Rakovník (LV 10001) s tím, že minimální nájemné je 
stanoveno na 1 500 Kč/měsíc. Město Rakovník si vyhrazuje právo odchýlit se od uvedených 
podmínek případně od záměru odstoupit. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 364/21 
Rada města rozhoduje zveřejnit záměr pachtu části pozemku p. p. č. 1505/1 ( 130 m2

) v k. ú. Rakovník 
(LV 10001) s tím, že minimální pachtovné je stanoveno na 10 Kč/m2/rok. Město Rakovník si vyhrazuje 
právo odchýlit se od uvedených podmínek případně od záměru odstoupit. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 365/21 
Rada města 

rozhoduje zahájit zadávací řízení k podání nabídky na vereJnou zakázku malého rozsahu 
"Stavební úpravy v hospodářském pavilonu v MŠ Průběžná v Rakovníku", 
jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení nabídek v složení: 
Člen: Náhradník: 
J. š. L. š. 
R. S. 
L.B. 

U S N E S E N Í 366/21 

M. D. 
P. Š. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

Rada města rozhoduje zveřejnit záměr vypůjčit část pozemku p. p. č. 3647/1 (18 m2
) v k. ú. Rakovník, 

za účelem umístění a provozování předzahrádky, z důvodu rozvoje a podpory této podnikatelské činnosti 
v historickém centru města. Město Rakovník si vyhrazuje právo odchýlit se od uvedených podmínek 
případně od záměru odstoupit. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 367/21 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí plnění usnesení z 9., 10., ll., 12. a 13. 
zasedání zastupitelstva města. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 368/21 
Rada města bere na vědomí plnění usnesení z 61., 62., 63., 64., 65., 66., 67. a 68. schůze rady města 
kanceláří tajemníka úřadu. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

PaedDr. Luděk Štíbr v. r. 
starosta 

7 

4 


